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معاون تحقیقات و منابع انسانی توانیر:

عملکرد شرکت توزیع برق استان تهران در جنگ تحمیلی سوم غرورآفرین بود
معاون تحقیقات و منابع انسانی توانیر، عملکرد مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در جنگ تحمیلی سوم را غرورآفرین توصیف
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به گزارش پایگاه خبری مشارکت، اکبر حسنبکلو مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در جلسهای که با حضور رئیس امور مدیریت عملکرد
سازمان اداری و استخدامی کشور و دبیر جشنواره ملی شهید رجایی، مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر عملکرد وزارت نیرو و معاون تحقیقات و منابع
انسانی توانیر به منظور آشنایی با عملکرد و اقدامات این شرکت در جنگ تحمیلی سوم برگزار شد، اظهار کرد: در طول جنگ تحمیلی سوم بیشترین
حملات به شبکه برق استان تهران وارد شد. در طول این جنگ، 487 نقطه از شبکه، 91 پست هوایی و زمینی و 129 کیلومتر از شبکه برق آسیب دید.وی،
میزان خسارات وارده به شبکه برق استان تهران را بالغ بر 2.17 همت عنوان کرد و افزود: با وجود این حجم گسترده خسارات، نیروهای شرکت در قالب
250 اکیپ عملیاتی به صورت شبانهروزی در آماده باش بودند و با تلاش و از خودگذشتگی این عزیزان، میانگین زمان رفع خاموشی در استان تهران 43

دقیقه بود.

حسنبکلو تصریح کرد: از مجموع 25 شهرک و 38 لکه صنعتی فعال در محدوده تحت مدیریت شرکت، 23 شهرک و لکه در طول جنگ دچار خسارت
شدند که با حضور به موقع سیمبانان و فعالیت آنان در سختترین و خطرناکترین شرایط، بلافاصله برقدار شدند.

وی در ادامه با اشاره به تهدیدات دشمن مبنی بر حمله به نیروگاهها و زیرساختهای انرژی، گفت: در وزارت نیرو و شرکت توانیر، سناریوهای مختلف
برای تامین برق مردم در شرایط بحرانی تهیه شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران افزود: یکی از اقداماتی که با همکاری استانداری تهران و شرکت توزیع نیروی برق استان تهران برای
مقابله با این تهدیدات احتمالی، در حال انجام است، تهیه 100 دستگاه ژنراتور سیار برای تامین برق 100 نقطه حساس استان تهران است.

حسنبکلو تاکید کرد: با وجود شرایط جنگی، خدمات معمول شرکت به مشترکین از جمله فروش انشعاب و تعویض کنتورهای معیوب در این ایام
متوقف نشد و همه همکاران پای کار خدمت به مردم بودند.

وی در ادامه با اشاره به حمله وحشیانه دشمن به ستاد شرکت در مورخ 25 اسفند 1404، یاد و خاطره شهدای والامقام این شرکت در جنگ تحمیلی سوم
را گرامی داشت.

در بخش دیگری از این جلسه، مسعود قاسمی معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر، همت و عملکرد مدیرعامل و همکاران شرکت توزیع نیروی
برق استان تهران در جنگ تحمیلی سوم را غرورآفرین توصیف کرد و آن را گوشهای از عملکرد دولت در خدمت به مردم دانست.

وی در ادامه به نمایندگی از مجموعه شرکت توانیر از این تلاشها و فداکاریها قدردانی کرد.

ایمان منصوری رئیس امور مدیریت عملکرد سازمان اداری و استخدامی کشور و دبیر جشنواره ملی شهید رجایی نیز با تقدیر از زحمات مجموعه شرکت
توزیع نیروی برق استان تهران در سال 1404 به ویژه در طول 2 جنگ تحمیلی دوم و سوم، گفت: خیلی از اقدامات فداکارانهای که به همت همکاران
شرکت انجام شد، برای عموم مردم ناشناخته است. بنابراین ضرورت دارد که با مستندسازی این اقدامات و انعکاس آن در جشنواره شهید رجایی، زمینه

اطلاعرسانی بیشتر در این خصوص فراهم شود.

وی با اشاره به اقدامات تحولی که با تدبیر مدیرعامل و تلاش همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، انجام شده است، برخی از این اقدامات را
منحصر به فرد خواند و خواستار ارسال مستندات آن به جشنواره شهید رجایی شد.

در بخش دیگری از این جلسه، محمد محمدزاده مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر عملکرد وزارت نیرو، از شجاعت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق
استان تهران در راهبری این شرکت در طول جنگ تحمیلی سوم قدردانی و تصریح کرد: ایام جنگ تمرینی بود برای اینکه خودمان را پیدا کنیم و همدلانه

در کنار هم باشیم.

وی با بیان اینکه مجموعه صنعت آب و برق از گذشته دستورالعملی برای مستندسازی اقدامات فداکارانه و ایثارگرانه تهیه کرده است، گفت: در طول
جنگ تحمیلی دوم و سوم، این مجموعه خدمات برجسته و پرفروغی ارایه کرد.

در پایان این جلسه، با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، رئیس امور مدیریت عملکرد سازمان اداری و استخدامی کشور و دبیر
جشنواره ملی شهید رجایی، مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر عملکرد وزارت نیرو و معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر از کتاب روزشمار
حماسه پایداری و روشنایی (روایتی از خدمترسانی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در روزهای جنگ) که به همت دفتر روابط عمومی و همراهی



معاونت بهرهبرداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تهیه و منتشر شده است، رونمایی به عمل آمد.


